

„MUNKAGÉP” KFT.

8360 Keszthely, Rákóczi u.3

Tel: 06-30/2398-400

Fax: 06-83/311-934

E-mail: munkagepkft@gmail.com

DIN EN ISO 9001
78/100/4007

Címzett:

Nemesgulács Község Önkormányzata

Nemesgulács, József A. u. 59.

Ajánlat tárgya:

Útfelújítási munkák**Tisztelt Önkormányzat !**

Az alábbiakban megadjuk ajánlatunkat a karbantartási munkákra.

Szőlőterület alatti útszakasz karbantartása*Anyag:**Díj:*

1. Két nyomság közötti megemelkedett humuszcseréteg
nyesése, elszállítása 5 km-en belül

600 m

a: 0

d: 925

- Ft

555 000 Ft

Földterület melletti út karbantartása

1. Humuszcseréteg, útprofilozás, a leszedett anyag
elszállítása 5 km-en belül

555 m²

a: 0

d: 795

- Ft

441 225 Ft

2. FZKA 0/22 meddő bazalt zúzottkő gépi
bedolgozása 8 cm vtg.-ban, tömörítéssel

485 m²

a: 495

d: 695

240 075 Ft

337 075 Ft

Szőlőterületekről útkicsatlakozás vízelvezetésének kialakítása

1. Áteresz visszabontása hídféjjel együtt

2 m

a:

d: 17995

- Ft

35 990 Ft

2. Bontott hídfő visszaépítése

1 db

a:

d: 17995

- Ft

17 995 Ft

3. Mederelem építése (76*50*30) egyoldali
betontámasszal, árokprofil kialakításával

2 m

a: 9995

d: 7995

19 990 Ft

15 990 Ft

4.	Gázló kialakítása (föld folyóka)	20 m2		
	a:		- Ft	
	d:	1995		39 900 Ft
5.	FZKA 0/22 meddősz bazalt zúzottkő gépi bedolgozása 8 cm vtg.-ban, tömörítéssel	120 m2		
	a:	495	59 400 Ft	
	d:	695		83 400 Ft

Nettó anyag összesen:	319 465 Ft	
Nettó díj összesen:		1 526 575 Ft
Mindösszesen nettó:		1 846 040 Ft
+27% Áfa:		498 431 Ft
Mindösszesen bruttó:		2 344 471 Ft

Kelt. Keszthely, 2017. 08. 7.

MUNKAGÉP KFT.
8360 KESZTHELY, Rakóczi u. 3.
Adószám: 11342821-2-20

Keszthelyi László

cégszerű aláírás